
 

 

COMUNE DI CEDEGOLO 
 

Provincia di Brescia  

 
 

COPIA 

 
 

Servizio: Servizio Socio Culturale  
Responsabile: Dott. Alberto Bernardi  

 
 

ATTO DI DETERMINAZIONE  
NR 40 DEL 14/05/2025   

 
 
 
 
 

Oggetto : 

SOSTITUZIONE CONDUCENTE PER IL TRASPORTO 
SCOLASTICO ALUNNI SCUOLA DELL’INFANZIA, SCUOLA 
PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO NEL 
PERIODO SCOLASTICO DELL’ANNUALITA’ 2025. 
DETERMINA A CONTRARRE AI SENSI DELL'ART. 17 
COMMA 1 DEL D.LGS. 36/2023 E S.M.I. E 
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELLA 
DITTA AUTOSERVIZI GELMI S.R.L. CIG B6BAE86F05 
  

 
 
 
 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 20/05/2025 da Piapi Daniela.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SOCIO CULTURALE  
 

Premesso che: 

- con la deliberazione del Consiglio Comunale n. 5 in data 
28.02.2025, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato 
approvato il Bilancio di previsione finanziario 2025/2027 ai 
sensi dell’art. 151 del D.lgs. n. 267/2000 e dell’art. 10 del 
D.lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.; 

- con la deliberazione di Giunta Comunale n. 17 in data 
28.02.2025, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato 
approvato il Piano Esecutivo di Gestione per il triennio 
2025/2027, nonché assegnate le risorse ai responsabili dei 
servizi per il conseguimento delle stesse; 

- che mediante le suddette deliberazioni è stato assegnato in 
gestione al Servizio Socio Culturale il macroaggregato 
04061.03 capitolo di P.E.G. 1417 del bilancio di previsione 
2025/2027 esercizio finanziario 2025 per gli adempimenti 
previsti dal vigente regolamento di contabilità; 

- che, ai fini del presente atto, assume il ruolo di 
Responsabile Unico del Progetto (RUP) il sottoscritto, già 
nominato responsabile del Servizio Socio Culturale e 
Amministrazione Generale con provvedimento del Sindaco ing. 
Andrea Bortolo Pedrali n. 19 del 12.02.2025, ai sensi 
dell’art. 15 del D.Lgs 36/2023; 

 
Considerato: 

- che il Comune di Cedegolo gestisce in economia il servizio di 
trasporto scolastico per gli alunni frequentanti la scuola 
dell’infanzia di Berzo Demo e la scuola primaria e secondaria 
di primo grado del plesso di Cedegolo; 

- che si rende necessario prevedere un servizio sostitutivo 
aggiuntivo che garantisca l’erogazione di viaggi in caso di 
impedimento dell’operatore incaricato della gestione in 
economia; 

- che con determinazione del responsabile del servizio n. 97 del 
26.08.2024 è stato affidato il servizio di sostituzione 
conducente dello scuolabus comunale, in caso di impedimento 
dell’operatore incaricato della gestione in economia, alla 
ditta Autoservizi Gelmi S.r.l., verso un corrispettivo di € 
4.950,00 IVA al 10% il quale prevedeva:  

- il servizio di reperibilità da applicare ai 9 mesi di 
durata dell’anno scolastico per € 400,00/mese; 

- il servizio di trasporto con utilizzo dello scuolabus 
comunale per 9 giornate per € 150,00/giorno; 

 
Dato atto: 

- che le 9 giornate previste dal capitolato speciale di appalto 
del servizio risultano insufficienti a coprire il fabbisogno 
dell’ente fino alla fine dell’anno scolastico in quanto le 
assenze inderogabili dell’incaricato in economia sono state 
più di quelle presunte; 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 20/05/2025 da Piapi Daniela.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



- che si rende necessario procedere all’affidamento di n. 10 
giornate di servizio sostitutivo al fine di garantire 
l’erogazione di ulteriori viaggi almeno fino alla conclusione 
dell’anno scolastico; 

 
Richiamata la lettera d’invito, protocollo dell’Ente n. 

2961 del 06.05.2025 indirizzata alla ditta Autoservizi Gelmi 
S.r.l., con richiesta di preventivo-offerta in ribasso per il 
servizio di trasporto con utilizzo dello scuolabus comunale o 
mezzo omologato di proprietà della ditta da distinguersi in:  

- giro completo: n. 4 spostamenti giornalieri per viaggi di 
andata e ritorno per trasporto alunni scuola primaria e 
secondaria di primo grado e viaggi di andata e ritorno per 
trasporto alunni scuola dell’infanzia, per un importo a base 
d’asta di € 150,00 oltre IVA di legge; 

- giro ridotto: n. 2 spostamenti giornalieri per solo viaggio di 
andata e ritorno per trasporto alunni scuola primaria e 
secondaria di primo grado o solo viaggio di andata e ritorno 
per trasporto alunni scuola dell’infanzia, per un importo a 
base d’asta di € 100,00 oltre IVA di legge; 

 
Preso atto: 

- che all’art. 17 del D.Lgs. n 36/2023, è previsto in 
particolare il comma 1: “Prima dell’avvio delle procedure di 
affidamento dei contratti pubblici le stazioni appaltanti e 
gli enti concedenti, con apposito atto, adottano la decisione 
di contrarre individuando gli elementi essenziali del 
contratto e i criteri di selezione degli operatori economici 
e delle offerte”;  

- che ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b), del D.Lgs. n 
36/2023, per un importo inferiore ad € 140.000,00, è 
possibile procedere all’assegnazione del servizio o della 
fornitura mediante affidamento diretto; 

 
Dato atto inoltre, che trattandosi di importo inferiore 

ad € 140.000,00 per la forma contrattuale trova applicazione 
l’art. 18 comma 1 del D.Lgs. 36/2023 secondo il quale in caso di 
per gli affidamenti diretti il contratto è stipulato mediante 
corrispondenza secondo l'uso commerciale, consistente in un 
apposito scambio di lettere, anche tramite posta elettronica 
certificata o sistemi elettronici di recapito certificato 
qualificato;  
 

Rilevato: 

- che ai sensi dell’art. 1, comma 450 della legge 296/2006, come 
modificato dall’art. 1, comma 130 della L. 30/12/2018, n. 
145, per gli acquisti di beni e servizi di valore inferiore a 
€ 5.000,00 non si rende necessario l’utilizzo del Mercato 
elettronico o di sistemi telematici di acquisto; 

- che l’art. 49 comma 6 del D.Lgs. n 36/2023, prevede la non 
applicabilità del principio di rotazione per gli affidamenti 
diretti di importo inferiore a € 5.000,00; 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 20/05/2025 da Piapi Daniela.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



- che al fine di garantire la continuità del servizio di 
trasporto risulterebbe oneroso e antieconomico affidare il 
servizio ad operatore diverso considerato anche la 
contingibilità del servizio; 

 
Dato atto che è stato acquisito il codice identificativo 

di gara (CIG) B6BAE86F05 secondo le vigenti disposizioni normative 
e modalità; 

 
Vista: 

- la richiesta di preventivo offerta in data   

- la nota al protocollo generale n. 3118 in data 13.05.2025 con 
la quale l’operatore economica ha presentato il preventivo 
offerta confermando l’importo a base d’asta; 

 
Ritenuto quindi: 

- che il preventivo - offerta presentato valutato dal 
responsabile del progetto è congruo alle esigenze della 
stazione appaltante; 

- di procedere all’ affidamento diretto ai sensi dell’articolo 
50, comma 1, lett. b) D.Lgs 36/2023, del servizio di 
sostituzione conducente per il trasporto scolastico alunni 
scuola dell’infanzia, scuola primaria e secondaria di primo 
grado nel periodo scolastico 2025; 

- di individuare la ditta Autoservizi Gelmi S.r.l. quale 
operatore economico idoneo a soddisfare le esigenze richieste 
verso un corrispettivo di € 1.500,00 oltre IVA così composto: 
- € 150,00 oltre IVA 10% per il servizio “giro completo”: n. 
4 spostamenti giornalieri per viaggi di andata e ritorno per 
trasporto alunni scuola primaria e secondaria di primo grado 
e viaggi di andata e ritorno per trasporto alunni scuola 
dell’infanzia; 
- € 100,00 oltre IVA 10% per il servizio “giro ridotto”: n. 2 
spostamenti giornalieri per solo viaggio di andata e ritorno 
per trasporto alunni scuola primaria e secondaria di primo 
grado o solo viaggio di andata e ritorno per trasporto alunni 
scuola dell’infanzia; 

 
Dato atto che all’art. 7 del foglio patti e condizioni 

sottoscritto dall’operatore economico è previsto sono previsti 
servizi opzionali per € 400,00 che la stazione appaltante potrà 
attivare ai sensi dell’art. 120 comma 1 lett. a) inerente la quota 
per la reperibilità del mese di settembre 2025; 
 

Visto: 

- la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modifiche ed 
integrazioni, recante le Nuove norme in materia di 
procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai 
documenti amministrativi; 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 20/05/2025 da Piapi Daniela.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



- il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modifiche ed 
integrazioni, recante il “Testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali”; 

- l’art. 3 della Legge 13 agosto 2010, n. 136 e s.m.i. 
recante disposizioni in materia di Tracciabilità dei flussi 
finanziari; 

- il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 e successive modifiche ed 
integrazioni, recante “Disposizioni in materia di 
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di 
bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro 
organismi; 

- il decreto legislativo n. 36 del 31 marzo 2023; 

- il vigente regolamento di contabilità dell'ente; 

- il codice di comportamento dei dipendenti del Comune di 
Cedegolo approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 
6 del 28.01.2022 e successive modifiche e integrazioni; 

 
Dato atto che il presente provvedimento diviene esecutivo 

con l’apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la 
copertura finanziaria, da parte del Responsabile del Servizio 
Finanziario, ai sensi dell’art. 183, comma 7, del D. Lgs 267/2000;  
 

Accertata la disponibilità sul capitolo di cui trattasi; 
 

Accertata la regolarità tecnica e la correttezza 
dell'azione amministrativa del presente atto, ai fini del 
controllo di cui all’articolo 147bis del DLgs 267/2000, come 
introdotto dal D.L. 174 del 10/10/2012;  
 

PER QUANTO SOPRA 
 

D E T E R M I N A 
 

 di procedere all’acquisizione del servizio di sostituzione 
conducente dello scuolabus comunale, in caso di impedimento 
dell’operatore incaricato della gestione in economia mediante 
ricorso all’affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 
1 lett b) del D.lgs 36/2023; 

 

 di affidare con efficacia all’operatore economico Autoservizi 
Gelmi S.r.l. con sede in Malonno (BS) CF/P.IVA 02856010984 il 
servizio in oggetto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. 
b), del D.Lgs. n. 36/2023, verso un corrispettivo complessivo 
di € 1.500,00 oltre iva così suddiviso: 

- € 150,00 oltre IVA 10% per il servizio “giro completo”: n. 
4 spostamenti giornalieri per viaggi di andata e ritorno per 
trasporto alunni scuola primaria e secondaria di primo grado 
e viaggi di andata e ritorno per trasporto alunni scuola 
dell’infanzia; 

 - € 100,00 oltre IVA 10% per il servizio “giro ridotto”: n. 
2 spostamenti giornalieri per solo viaggio di andata e 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 20/05/2025 da Piapi Daniela.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



ritorno per trasporto alunni scuola primaria e secondaria di 
primo grado o solo viaggio di andata e ritorno per trasporto 
alunni scuola dell’infanzia; 

 

 di dare atto che, come previsto dal Foglio patti e 
condizioni, sottoscritto digitalmente dalla ditta Autoservizi 
Gelmi S.r.l. per accettazione, ai sensi dell’art. 7 “Opzione 
e quinto d’obbligo” la stazione appaltante potrà attivare 
prestazioni opzionali comprendenti la quota per la 
reperibilità del mese di settembre 2025, fissata in € 
400,00/mese (IVA esclusa). Nel corso dell’esecuzione le 
prestazioni oggetto della fornitura/servizio possono essere 
ridotte o aumentate del 20% dell’importo del contratto da 
parte del Comune di Cedegolo, ferme restando le condizioni di 
aggiudicazione, senza che la ditta affidataria possa 
sollevare eccezioni e/o pretendere indennità. 

 

 di impegnare a favore della ditta Autoservizi Gelmi S.r.l. la 
somma complessiva di € 1.650,00 IVA inclusa, imputando la 
suddetta spesa al macroaggregato 04061.03 capitolo di P.E.G. 
1417 esercizio finanziario 2025, che presenta adeguata 
disponibilità; 
 

 di stabilire che l’importo per la reperibilità del mese di 
settembre 2025, pari a € 440,00 IVA 10% inclusa e l’importo 
di € 300,00 IVA esclusa corrispondente al valore stimato del 
quinto d’obbligo ex art. 120 c. 9 del D.Lgs. 36/2023, verrà 
impegnato al verificarsi delle condizioni per le quali venga 
richiesto alla ditta un aumento delle prestazioni ai sensi di 
summenzionato articolo di legge; 
 

 di dare atto che il Codice Univoco Ufficio, informazione 
obbligatoria al fine di consentire il corretto recapito delle 
fatture elettroniche, è UFNIFM; 
 

 di dare atto che il pagamento delle spese verrà effettuato da 
parte del Responsabile del Servizio Finanziario previa 
liquidazione da parte del sottoscritto Responsabile di 
servizio della relativa fattura; 
 

 di dare atto che il CIG assegnato è B6BAE86F05 e che esso 
andrà riportato obbligatoriamente in fattura, pena lo scarto 
della stessa;  
 

 di dare atto che, in ottemperanza all’art. 1, comma 629, 
Legge 190/2014 in materia di split payment, l’imposta sul 
valore aggiunto verrà versata all’Erario direttamente 
dall’Ente; 
 

 di dare atto che, ai sensi dell’art. 18, comma 1, secondo 
periodo, del D.lgs. n. 36/2023, trattandosi di affidamento 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 20/05/2025 da Piapi Daniela.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



sottosoglia ai sensi dell’art. 50 del medesimo decreto, il 
rapporto contrattuale si intende perfezionato mediante 
corrispondenza secondo l’uso commerciale, consistente in un 
apposito scambio di lettere, anche tramite posta elettronica 
certificata o sistemi elettronici di recapito certificato 
qualificato ai sensi del regolamento UE n. 910/2014 del 
Parlamento europeo e del Consiglio del 23 luglio 2014; 
 

 che la ditta così come previsto dall’ art. 3, comma 7, della 
legge 13.08.2010, n. 136, comunichi alla stazione appaltante, 
entro sette giorni dalla loro accensione, gli estremi 
identificativi dei conti correnti dedicati, nonché le 
generalità e il codice fiscale delle persone delegate ad 
operare su di essi. La stessa assume gli obblighi di 
tracciabilità dei pagamenti di cui alla legge 13.08.2010, n. 
136, così come previsto dall’ art. 3, comma 8, della legge 
stessa. È causa di risoluzione dell’assegnazione della 
fornitura di servizio l’effettuazione di transazioni 
afferenti lo stesso eseguite senza avvalersi di banche o 
della società Poste Italiane S.p.A.; 
 

 di stabilire che la presente determinazione venga pubblicata 
all’albo on-line, nonché nell’apposita sezione 
dell’amministrazione trasparente ai sensi dell’art. 23, comma 
1, lett. b) del D.Lgs. n. 33/2013 e degli art. 20, 27 e 28 
del D.Lgs 36/2023; 
 

 di dare atto altresì, ai sensi dell’art. 3 della Legge 241/90 
sul procedimento amministrativo, che qualunque soggetto 
ritenga il presente atto amministrativo illegittimo e venga 
dallo stesso direttamente leso, può proporre ricorso al 
Tribunale Amministrativo regionale (TAR) - Sezione di 
Brescia, al quale è possibile presentare i propri rilievi in 
ordine alla legittimità del presente atto, entro e non oltre 
60 giorni da quello di pubblicazione all’albo pretorio; 
 

 di trasmettere copia della presente all’Ufficio Ragioneria 
dell’Ente per gli adempimenti di competenza e, per 
conoscenza, alla ditta Autoservizi Gelmi S.r.l. con sede in 
Malonno (BS), Via Torre n. 10 CF/PIVA 02856010984. 

 

 
 

 Il Responsabile Del Servizio    
 F.to Dott. Alberto Bernardi    
 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 20/05/2025 da Piapi Daniela.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della 
determinazione  di cui all'oggetto ai sensi dell'art. 147 bis, comma 1°, 
e dell'art. 183, comma 7°, del T. U. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000 
n. 267. 
 

I M P E G N I     D I    S P E S A 
 

IMPEGNO ES. CAP. DESCRIZIONE IMPORTO 
111103260

4 
2025  04061.03.1

417 
INCARICHI A TERZI PER LA GESTIONE DEL 
SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO ALUNNI 
- SCUOLABUS 

1.650,00 

 
 
 
Osservazioni:    
 
Data visto di regolarità contabile - esecutività: 14/05/2025  
 
 
    Il Responsabile Del Servizio 
  F.to ing. Andrea Bortolo Pedrali 
  
 Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo. 
 
Cedegolo, 14/05/2025 
 
  Il Responsabile Del Servizio  
     
 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 20/05/2025 da Piapi Daniela.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Spett.le
COMUNE DI CEDEGOLO
P.zza Roma, 1 – 25051 Cedegolo
protocollo@pec.comune.cedegolo.bs.it

OGGETTO:

Preventivo per l’affidamento del servizio di “SOSTITUZIONE CONDUCENTE
SCUOLABUS PER IL TRASPORTO SCOLASTICO ALUNNI SCUOLA
DELL’INFANZIA, SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO
NEL PERIODO SCOLASTICO DELL’ANNUALITA’ 2025”.

[art. 50, comma 1, lett. b), D.Lgs. n. 36/2023]

Il sottoscritto Gelmi Isacco nato a Malonno il 24.05.1969 in qualità di legale rappresentante della ditta

Autoservizi Gelmi srl con sede in Malonno Via Tore n. 10 P.I. 02856010984 in riferimento all’appalto del

servizio di SOSTITUZIONE CONDUCENTE SCUOLABUS PER IL TRASPORTO SCOLASTICO ALUNNI

SCUOLA DELL’INFANZIA, SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO PER L’ANNUALITA’

2025 di importo a base d’asta di Euro 1500.00 oltre IVA di legge

ai sensi degli articoli 46, 47 e 77-bis del d.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, e successive modifiche, consapevole
delle sanzioni penali previste dall'articolo 76 del medesimo d.P.R. n. 445/2000, per le ipotesi di falsità in atti e
dichiarazioni mendaci ivi indicate, sotto la propria responsabilità 1

DICHIARA
a) l’assenza delle cause di esclusione previste dagli artt. 94 e 95 del D.Lgs. n. 36/2023;

b) in particolare ai sensi della vigente normativa antimafia, che nei propri confronti non sussistono le cause di
divieto, di decadenza o di sospensione previste dall’art. 67 del D.Lgs. n. 159/2011 e successive
modificazioni ed integrazioni

c) l’assenza di ulteriori cause ostative di qualsiasi natura e genere che impediscano ai legali rappresentanti
dell’impresa a contrarre con la pubblica amministrazione;

d) che l’impresa istante è iscritta alla Camera di Commercio di ……Brescia.. al n. …484146……… per la
seguente attività: ……servizio autonoleggio da rimessa e servizio trasporto di persone
che le persone legittimate a rappresentare l’impresa sono:
Isacco Gelmi
ed infine che non sussistono procedure concorsuali o fallimentari in corso.

e) di essere in possesso dei requisiti di ordine speciali previsti dalla normativa vigente per la consegna del bene
oggetto di offerta:

1 Ai sensi dell’art. 38 del D.P.R. n. 445 del 28/12/2000 la dichiarazione è sottoscritta dall’interessato in presenza del dipendente addetto
ovvero sottoscritta e inviata unitamente a copia fotostatica, non autenticata, di un documento di identità del sottoscrittore all’Ufficio
competente via posta elettronica certificata o tramite un incaricato, oppure a mezzo posta.

COMUNE DI CEDEGOLO
Comune di Cedegolo E
COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE

Protocollo N.0003118/2025 del 13/05/2025
Firmatario: ISACCO GELMI

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 20/05/2025 da Piapi Daniela.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Tutto ciò premesso:

OFFRE

un corrispettivo pari a euro 150,00 (diconsi Euro centocinquanta/00) per il servizio di trasporto GIRO

COMPLETO: n. 4 spostamenti giornalieri per viaggi di andata e ritorno per trasporto alunni scuola primaria e

secondaria di primo grado e viaggi di andata e ritorno per trasporto alunni scuola dell’infanzia, con utilizzo dello

scuolabus comunale o mezzo omologato di Vostra proprietà, in caso di impossibilità temporanea dello scuolabus

comunale;

un corrispettivo pari a euro 100,00 (diconsi Euro cento/00) per il servizio di trasporto GIRO RIDOTTO: n.

2 spostamenti giornalieri per solo viaggio di andata e ritorno per trasporto alunni scuola primaria e secondaria di

primo grado o solo viaggio di andata e ritorno per trasporto alunni scuola dell’infanzia, con utilizzo dello

scuolabus comunale o mezzo omologato di Vostra proprietà, in caso di impossibilità temporanea dello scuolabus

comunale;

un corrispettivo pari a euro 400,00 (diconsi Euro quattrocento/00) per il servizio opzionale di reperibilità per

il mese di settembre 2025 (importo approvato con atto di determinazione del Responsabile del Servizio Socio

Culturale n. 97 del 26.08.2024).

DICHIARA
di aver tenuto conto, nella formulazione della presente offerta, di un costo del lavoro non inferiore al costo

stabilito dal CCNL di categoria e dalle leggi previdenziali e assistenziali così come determinato dalle apposite

tabelle a cura della direzione regionale del lavoro, degli oneri per la sicurezza aziendale, e di ogni altro onere e

spesa ordinaria e straordinaria;

che all’importo sopra offerto dovrà essere applicata la seguente aliquota IVA 10%, ai sensi di legge.

Malonno. Lì 8 maggio 2025

Il Legale Rappresentante

Isacco Gelmi
Doc. firmato digitalmente

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 20/05/2025 da Piapi Daniela.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.


